八、  實習行政督導不克出席時，由實習委員互推一人為實習委員會議擔任主席。 

九、  本要點經系務會議、院務會議審議、校務會議通過，陳請校長核定後公告實施；修正

時亦同。。 

※修正記錄： 93 年 09 月 14 日 九十三年九月十四日系務會議通過 

94 年 09 月 12 日 九十四年九月十二日系務會議修正通過 

95 年 09 月 13 日 九十五年九月十三日系務會議修正通過 

96 年 08 月 29 日 九十六年八月二十九日實習會議修正通過 

98 年 11 月 18 日 九十八年十一月十八日實習會議修正通過 

101 年 06 月 22 日 一百零一年六月二十二日系務會議修正通過 

104 年 08 月 10 日 104 學年度第 1 學期第 1 次實習會議修正通過 

104 年 09 月 09 日 104 學年度第 1 學期第 2 次系務會議通過 

107 年 10 月 12 日 107 學年度第 1 學期第 2 次實習會議修正通過 

107 年 10 月 16 日 107 學年度第 1 學期第 3 次系務會議通過 

107 年 11 月 19 日 107 學年度第 1 學期第 2 次院務會議通過 

107 年 11 月 27 日 簽呈文號 1072103337 教務處備查